

Città Metropolitana di Napoli

A:

sigg. Consiglieri Comunali

sig. Sindaco

sigg. Assessori Comunali

Segretario Generale

Albo Pretorio on line

Live s.r.l.

Scuola Socrate

Romeo Gestioni

p.c. Prefettura di Napoli

Responsabili P.O.

Comando Carabinieri

Collegio dei Revisori

Comando Polizia Locale

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale in seconda convocazione per il giorno 24 maggio 2024.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 40 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; Visto lo Statuto Comunale; Visto il Regolamento delle Adunanze Consiliari;

AVVISA

che presso la Sala Consiliare ubicata nell'Auditorium della scuola "Socrate" sita in via Mario Musella, Marano di Napoli, è convocato, in via ordinaria e in seduta pubblica, in seconda convocazione il giorno 24 maggio 2024 alle ore 16:30 il Consiglio Comunale, in quanto la seduta in prima convocazione del giorno 23 maggio 2024 alle ore 17:37 è andata deserta per la mancanza del numero legale poiché erano presenti all'appello soltanto n. 04 (quattro) Consiglieri (i Consiglieri Mosella Gaetano, De Stefano Salvatore, Santoro Francesco e Baiano Luigi), in cui sarà trattato il medesimo

ORDINE DEL GIORNO

- Mozione di indirizzo ex art. 53 del regolamento del Consiglio Comunale avente ad oggetto "Prevenzione dell'abbandono di rifiuti e atti vandalici attraverso l'implementazione e il potenziamento del sistema di videosorveglianza cittadino" presentata dal Consigliere De Magistris Mario del gruppo Più Europa;
- 2. Mozione di indirizzo ex art. 53 del regolamento del Consiglio Comunale avente ad oggetto " Istituzione del garante dei diritti degli anziani" presentata dalla Consigliera Aria Teresa del gruppo Azione;
- Rendiconto della Gestione Esercizio 2023 Relazione Illustrativa (Delibera di Giunta Comunale n. 25 del 24/04/2024)". Approvazione ai sensi dell'art. 227 co. 2 del D.Lgs. n. 267/2000;
- 4. Modifica del Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2024/2026. (Deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 09/05/2024);
- 5. Istituzione e nomina della Commissione Consiliare Speciale temporanea di studio avente ad oggetto "Valutazione delle azioni necessarie per la soluzione delle problematiche relative alle rotte aeree gravanti sul territorio del Comune di Marano di Napoli" in esecuzione di quanto stabilito con la Delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 14/03/2024;
- 6. Regolamento per l'utilizzo delle palestre scolastiche in orario extrascolastico e per le modalità di pagamento delle relative tariffe.

Il Presidente del Consiglio Comunale

avv. Gaetano Mosella

Claselle,